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2020 
 
 
 
 

ANEXO XIII-A 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) ANEXO XIII–A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 BASE DE CÁLCULO 

RETIDA2 
CONTABI-

LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 560.577,62 47.475,25 40.717,95 40.717,95   20/02/2020 18/02/2020  

Fevereiro 777.846,11 65.210,06 23.318,38 23.318,38   20/03/2020  16/03/2020 

Março 907.459,33 73.682,54 57.332,83 57.332,83   20/04/2020  14/04/2020 

Abril 897.877,12 73.088,62 236.784,43 236.784,43   20/05/2020  15/05/2020 

Maio 900.356,97 73.280,47 29.452,38 29.452,38 3.237,79 20/06/2020  18/06/2020 

Junho 910.061,97 74.145,89 10.801,45 10.801,45   20/07/2020  17/07/2020 

Julho 938.741,97 76.216,76 29.543,15 29.543,15   20/08/2020  19/08/2020 

Agosto 941.880,77 76.461,72 55.797,15 55.797,15   20/09/2020  16/09/2020 

Setembro 940.452,12 75.813,18 55.811,47 55.811,47   20/10/2020  20/10/2020 

Outubro 940.452,12 75.813,18 55.811,47 55.811,47   20/11/2020  20/11/2020 

Novembro 937.407,12 75.465,16 47.177,60 47.177,60   20/12/2020  22/12/2020 

Dezembro  936.507,12 75.465,16 29.072,88 29.072,88   20/01/2021 
 20/01/2020 

 

13º Salario 550.139,68 50.881,54 1390,11 1391,11   20/12/2020 20/12/2020  

TOTAL 11.139.760,02 912.999,53 673.011,25 673.012,25 3.237,79 -   

 
 
 
 
NOTAS EXPLICATIVAS DO ANEXO XIII-A: 
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ANEXO XIII-B 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

 BASE DE CÁLCULO 

RETIDA2 
CONTABI-

LIZADA 

RECOLHIDA4 
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 560.577,62 123.327,08 86.634,25 86.634,25      316,83  20/02/2020 18/02/2020 

Fevereiro 777.846,11 171.126,15 122.623,93 122.623,93   4.905,11  20/03/2020 16/03/2020 

Março 907.459,33 199.641,05 84.147,01 84.147,01    11.951,05  20/04/2020 14/04/2020 

Abril 897.877,12 197.532,97 130.571,73 130.571,73   5.362,82  20/05/2020 15/05/2020 

Maio 900.356,97 198.078,54 70.330,39 70.330,39   5.644,92  20/06/2020 18/06/2020 

Junho 910.061,97 200.213,66 65.941,57 65.941,57   4.547,53  20/07/2020 17/07/2020 

Julho 938.741,97 206.523,24 69.101,63 69.101,63   7.106,37  20/08/2020 19/08/2020 

Agosto 941.880,77 207.213,77 84.926,20 84.926,20   4.855,64  20/09/2020 16/09/2020 

Setembro 940.452,12 206.899,47 86.496,99 86.496,99   5.672,87  20/10/2020 20/10/2020 

Outubro 940.452,12 206.899,47 134.559,88 134.559,88   6.854,81  20/11/2020 20/11/2020 

Novembro 937.407,12 206.031,57 85.740,75 85.740,75   4.928,13  20/12/2020 22/12/2020 

Dezembro  936.507,12 206.031,57 85.716,36 85.716,36   5.629,19  20/01/2021 20/01/2020 

13º Salario 550.139,68 165.558,76 20.721,79 20.721,79      994,79  20/12/2020 08/01/2021 

TOTAL 11.139.760,02 2.495.077,30 1.127.512,48 1.127.512,48    68.770,06  -   

 
 
 
 
NOTAS EXPLICATIVAS DO ANEXO XIII-B: 
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